Mihálcz Ferenc polyáni nemes Kézdiszék alkirálybírája volt, 1676-ban, 1680-ban és 1683-ban a kézdiszéki nemesek között jelent meg a hadiszemlén, 1680-ban két lóval. Nem lakott folyamatosan Polyánban: 1683-ban polyáni javai gondviselője ifjú Török Balázs polyáni lovasszékely volt. A polyáni Mihálcz család tagjait a 17. században a jobbágytartó nemesek között tartották számon.³¹⁹

Tusa Mihály szentléleki és torjai plébánosként 1659-ben, 1666-ban és 1667. május 10-én is háromszéki esperes volt.³²⁰ Apor Péter így írt róla: 1652. szeptember 12.; szeptember 19.; 1659. április 7. „P[ater] Michael Tusa zelosissimus, et coelibatus observandissimus; Audivi ego a' fide dignis ejusdem temporis nobilibus personis, dum quidem pseudosponsus in Templo Al Torjensi primitias suas celebraret. Quod pseudosponsam ejusdem reliquae puellae, et juniores foeminae sic vexarunt, vide inquit tuus sponsus, quam pulchre' celebrat suas primitias? ...Iste Pater Tusa erat, qui Schismatici viriliter restitebat, purumqu[e] Coelibem, et Angelicam vitam vivebat, ad cujus sacra puri Catholici undiqu[e] convolabant, et certo mea avia Judita Imecs, tribus integris Annis non intravit Templum Al Torjense in quo Schismaticus et Concubinarius Plebanus erat, sed omnibus Dominicis, et Festis, subinde et ferialibus diebus hujus viri Apostolici Sacris - Michael Tusa - inter-erat. 1659-1662. Pater Michael Tusa Archidiaconus Trium Sedium Siculicalium Sepsi, Kézdi, et Orbai, ut et Miklósvár; 1650-1660 körül. Cum vero superius mentio facta fuerit Patris Michael Tusa, dignum est, ut viri hujus laborum Apostolicorum memoria transeat in Posteris, erat tunc fama, hunc virum Apostolicum fuisse occulte' e' Sacra Jesu Societate, prout et ego a' Senioribus intellexeram ...fuisse Religi-

osum Soc[ietatis] Iesu, sed postquam gloriose restitisset praefato Schismatici, Archidiaconatumqu[e] bis gloriose' gessisset, ...primo ex Transylvania exivit et factus est Religiosus Soc[ietatis] Iesu, qui ab eadem Sacra Societate iterum remissus in senectute bona Udvarhelyini in Vinea. Domini operabatur. Inde Albam, tunc Iuliam, nunc Carolinem missus, ubi laborum suorum Apostolicorum premium recepit, Coronatus Illa corona, quam Deus diligentibus se praeparavit. Iste Pater Tusa erat, qui Schismatici viriliter restitebat, purumqu[e] Coelibem, et Angelicam vitam vivebat, ad cujus sacra puri Catholici undiqu[e] convolabant, ...Hic vir Apostolicus est ille, cui Gratias debent referre Oves Christi in HáromSzék, quod in fauces infernales lupi non inciderint. Hic vir fuit /:ut superius vidisti:/ author, svasor, et superiasor sublationis atrocis hujus Schismatici, Vivat ergo /:prout nec dubito vivit:/ in aeternitate Patre Michael Tusa, qui nos HáromSzékienses post Deum ab interitu et perditione liberavit.”³²¹ Nem tudni, Tusa Mihály mikortól volt szentléleki plébános, de 1652-ben már fontos szerepet játszott a háromszéki katolikus papok között, és mivel 1659-ben esperesként jelen volt Szentléleken a nős plébánosok helyes útra való térítésénél, lehetséges, hogy akkortól már ott, a feleségétől megválni nem hajlandó és elzárásra itélt Felvinczy helyén működött.